Elektroninio dokumento nuorasas

PAPILDOMAS SUSITARIMAS

PRIE 2023-04-28 TAURAGES RAJONO SAVIVALDYBES BUSTY PAPRASTOJO
REMONTO DARBUY VIESOJO PIRKIMO — PARDAVIMO SUTARTIES NR. 51S-378

2024 m. Nr. 51S-

Taurageés rajono savivaldybés administracija, juridinio asmens kodas 188737457,
kurios buveiné yra Respublikos g. 2, Tauragéje, duomenys apie jstaigg kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridiniy asmeny registre, atstovaujama administracijos direktores
Gintarés Rakauskienés, veikiancios pagal jstaigos nuostatus, (toliau — UZzsakovas ) ir UAB
Tauragés silumos tinklai, juridinio asmens kodas 179478621, kurio buveiné yra Paberziy
g. 16, Taurageje, atstovaujama direktoriaus Audriaus ArciSausko, veikiancio pagal
bendroves jstatus, (toliau — Rangovas), ir toliau kartu vadinami Salimis, o kiekvienas atskirai
— Salimi, vadovaudamiesi 2023-04-28 Tauragés rajono savivaldybés bisty paprastojo
remonto darby viesojo pirkimo — pardavimo sutartimi (toliau — Sutartis) Nr. 51S-378
sglygomis, sudaréme §j papildomg susitarima:

1. Atlikti socialinio bilsto Ateities tako g. 4-44, Tauragés sen. el. viryklés ir plautuves
su spintele jrengimo darbus pagal Sutarties Nr. 51S-378 jkainius:

Jkainis | Vieneto | |kainis | Bendra

ﬁ'rl' Darby apraSymas “czto Kiekis | Eur,be | PVM, | Eur,su | suma,
. . PVM Eur PVM Eur
Vamzdyny tiesimas
4. | sUjungtimis iki 32 mm b/m 2 13,57 285 16,42 32,84

ir kitais reikalingais
elementais

Jmoviniy ventiliy,
voztuvy keitimas, kai
g, |vamzdzio ~skersmuo |, 1 28,12 5,91 34,03 | 34,03

iki 20mm  (pagal
sutarties 51S-378 TS

22 punkta)
Plautuviy su vandens
3. | maiSytuvais ir| Vnt. 1 222,64 46,75 269,39 | 269,39

spintelémis jrengimas

Virykles pristatymas |
buta (pagal sutarties

4. | 2412 (pagal Sutarties| vt | 1 5109 | 1073 | 6182 | 61,82
punktg)
5. | lvairy buitiniy | 4 | 8.00 1.68 9.68 9.68

prietaisy pajungimas

IS Viso: 407,76




2. Atlikti socialinio bisto Dariaus ir Giréno g. 32-21A, Tauragés sen. elektros
instaliacijos remonto ir plautuvés su spintele jrengimo darbus pagal Sutarties Nr. 51S-378
jkainius:

Eil.
Nr.

Darby aprasymas

Mato
vnt.

Kiekis

Jkainis
Eur, be
PVM

Vieneto
PVM,
Eur

Jkainis
Eur, su
PVM

Bendra
suma,
Eur

Vamzdyny tiesimas
su jungtimis iki 32mm
ir kitais reikalingais
elementais

b/m

13,57

2,85

16,42

32,84

Plautuviy su vandens
maisytuvais ir
spintelémis jrengimas

Vnt.

222,64

46,75

269,39

269,39

Skyliy grezimas
elektriniu graztu,
esant 1 plytos
storiui(pagal sutarties
51S8-378 TS 22

punkta)

Vnt.

4,88

1,02

5,9

35,40

iSkirtimas
instaliacijai
vagotuvu tinkuotose
sienose (pagal
sutarties 51S-378 TS
22 punkta)

Vagy
pasléptai

65

2,57

0,54

3,11

202,15

Paskirstymo ir Kkity
dézuciy montavimas
sienose, lubose

Vnt.

12

2,84

0,60

3,44

41,28

Lizdy ir
uztaisymas
(tinkavimas) nutiesus
apsvietimo tinklo
laidus sieny
pavirSiuose (pagal
sutarties 51S-378 TS
22 punkta)

vagy

65

5,42

1,14

6,56

426,40

Elektros kabeliy trijy-
keturiy gysly tiesimas
sienose, lubose

65

3,75

0,79

4,54

295,10

ApSvietimo
montavimas

jungikliy

Vnt.

6,92

1,45

8,37

2511

Potinkiniy
jrengimas

rozeciy

Vnt.

10

8,41

1,77

10,18

101,80

10.

Skydelio su
automatais
montavimas

Vnt.

15,07

3,16

18,23

18,23




11.

Lovelio demontavimas
(pagal sutarties 51S-
378 TS 22 punkta)

32

1,53

0,32

1,85

59,20

IS Viso:

1506,90

3. Atlikti socialinio bisto Mokyklos g. 2-17 Eiciy k., Gaurés sen. santechnikos
remonto darbus pagal Sutarties Nr. 51S-378 jkainius:

Eil.
Nr.

Darby aprasymas

Mato
vnt.

Kiekis

|lkainis
Eur, be
PVM

Vieneto
PVM,
Eur

lkainis
Eur,
su
PVM

Bendra
suma,
Eur

Vidaus vamzdyny i$
plieniniy vandentiekio-
dujotiekio iki 32mm
skersmens vamzdziy
ardymas (pagal sutarties
51S-378 TS 22 punkta)

14

5,86

1,23

7,09

99,26

Praustuvy arba kriaukliy
nuémimas (pagal
sutarties 51S-378 TS 22
punktg)

Vnt.

9,16

1,92

11,08

11,08

Klozeto  puody arba
pisuary nuémimas (pagal
sutarties 51S-378 TS 22
punktg)

Vnt.

9,71

2,04

11,75

11,75

Seny voniy
demontavimas/nuémimas

Vnt.

33,77

7,09

40,86

40,86

Vamzdyny tiesimas su
jungtimis iki 32mm ir kitais
reikalingai elementais

b/m

12

13,57

2,85

16,42

197,04

Plastikiniy vamzdziy
jungimas presuojamomis
movomis, alkinémis,
peréjimais (vamzdzio
iSorinis  skersmuo ki
32mm) (pagal sutarties
51S-378 TS 22 punkta)

Vnt.

13

9,15

1,92

11,07

143,91

Plastikiniy
jungimas  presuojamais
triSakiais (vamzdzio
iSorinis skersmuo 32mm)
(pagal sutarties 51S-378
TS 22 punkta)

vamzdziy

Vnt.

10,59

2,22

12,81

51,24

Imoviniy ventiliy, voztuvy
keitimas kai vamzdzio
skersmuo iki 20 mm

Vnt.

23,99

5,04

29,03

29,03




Movinés uzdaromosios
armatiros montavimas
(nominalusis vidinis

9. . Vnt. 4 18,13 3,81 21,94 87,76
skersmuo iki 15 mm)
(pagal sutarties 51S-378
TS 22 punkta)
Unitazy montavimas su
10. | prijungtais nuplovimo | Vnt. 1 138,72 29,13 167,85 | 167,85
bakeliais
Plautuviy su vandens
11. | maiSytuvais ir spinteléemis | Vnt. 1 222,64 46,75 | 269,39 | 269,39
jrengimas
Betoniniy grindy
remontas, uztaisant
iISmusas, kai uztaisomas 5
12. plotas iki 025 m? (pagal M 0,4 57.15 12,00 69,15 27,66
sutarties 51S-378 TS 22
punktg)
13, | ki 50 1 talpos turinio |\, | 4 | 24180 | 5078 | 292,58 | 29258
Sildytuvo montavimas
Vidaus nuoteky plastikiniy
skirstomyjy vamzdyny ir
stovy vamzdziy
14, | montavimas ckah ol g8 | 1952 | 41 | 2362 | 4252
nominalusis vidinis
skersmuo ki 50 mm
(pagal sutarties 51S-378
TS 22 punkta)
Vidaus nuoteky
plastikiniy vamzdyny
jungiamyjy (fasoniniy)
15, | dally montavimas, kai| .. | g | 31 | 133 | 764 | 4584
nominalusis vidinis
skersmuo ki 50 mm
(pagal sutarties 51S-378
TS 22 punkta)
Ranks$luoséiy dziovintuvo
jrengimas (gyvatukas)
16. nuo 151 W iki 2000 W Vnt. 1 140,47 | 29,50 | 169,97 | 169,97
galingumo
17, | Claupo  montavimas |y, |\ 4 | 7239 | 1520 | 87,59 | 87,59
dviejy krypciy
18. | Plautuviy nuémimas Vnt. 1 16,31 3,42 19,73 19,73
19, | Statybiniy Siuksliy |41 03 | 182,03 | 3823 |22026| 66,08
iSvezimas
20. Jvairiy buitiniy prietaisy vnt. ’ 8 168 968 968

pajungimas




Virykles pristatymas
21. | (pagal sutarties 51S-378 | Vnt. 52,41 11,01 63,42 63,42
TS 22 punktg)
22. | Kriauklés jrengimas Vnt. 45,34 9,52 54,86 54,86
Uzdary duSo kabiny su
dugnais montavimas
23. (pagal sutarties 51S-378 Vnt. 54545 | 114,54 | 659,99 | 659,99
TS 22 punkta)
IS
Viso: 2649,09

4. Atlikti socialinio busto Mokyklos g. 11-1 Adakavo k., Skaudvilés sen. buto sieny
remonto darbus pagal Sutarties Nr. 51S-378 jkainius:

Eil.
Nr.

Darby aprasymas

Mato
vnt.

Kiekis

lkainis
Eur, be
PVM

Vieneto
PVM,
Eur

lkainis
Eur, su
PVM

Bendra
suma,
Eur

Mdariniy sieny
remontas, pakeiciant
plytas, kai
remontuojamas plotas
iki Tm?2ir uztaisomos
vietos storis 72 plytos
(pagal sutarties 51S-
378 TS 22 punkta)

0,4

142,97

30,02

172,99

69,20

Sieny atskiry viety
tinko remontas

M2

35,20

7,39

42,59

42,59

Sieny pavirsiy
gruntavimas giluminiu
gruntu

MZ

18

1,49

0,31

1,80

32,40

Sieny pavirsiy
glaistymas organiniais
arba akriliniais
glaistais (pirminis)

M2

0,4

4,86

1,02

5,88

2,35

Sieny pavirsiy
glaistymas organiniais
arba akriliniais
glaistais (kartotinis)

M2

0,4

3,96

0,83

4,79

1,92

Aptaisyty sieny
dazymas vandens
emulsiniais dazais 2
kartus

MZ

18

5,95

1,25

7,20

129,60

IS Viso:

278,06

5. Atlikti socialinio busto Mokyklos g. 6-1 Ei€iy k., Gaurés sen. vonios kambario ir
santechnikos remonto darbus pagal Sutarties Nr. 51S-378 jkainius:



Eil.
Nr.

Darby aprasymas

Mato
vnt.

Kiekis

|kainis
Eur,
be
PVM

Vieneto
PVM,
Eur

Jkainis
Eur,
su
PVM

Bendra
suma,
Eur

Seny akmens mases plyteliy
iSardymas

M2

1,8

2,95

0,62

3,57

6,43

Monolitiniy betoniniy grindy
iSardymas (pagal sutarties
51S-378 TS 22 punkta)

0,14

236,40

49,64

286,04

40,05

Grindy
hidroizoliacijos
naudojant mineralinius
misSinius, tepant 3 kartus
(pagal sutarties 51S-378 TS
22 punkta)

teptinés
jrengimas,

M2

1,8

20,21

4,24

24,45

44,01

Cementinio skiedinio grindy
iSlyginamuyjy sluoksniy
jrengimas rankiniu bidu, kai
sluoksnio storis 40 mm
(pagal sutarties 51S-378 TS
22 punkta)

M2

1,8

23,81

5,00

28,81

51,86

Keramikiniy/akmens masés
plyteliy grindy dangos
jrengimas ant betono
pagrindo ir tarpy
uzglaistymas

M2

1,8

44,98

9,45

54,43

97,97

Atskiry viety tinko remontas

MZ

10

35,20

7,39

42,59

425,90

Sieny pavirSiy gruntavimas
giluminiu gruntu

MZ

12

1,49

0,31

1,80

21,60

Sieny
pagrindo

vidiniy pavirsiy
gruntavimas
dréegme atstumianciais
gruntais  teptuku  (pagal
sutarties 51S-378 TS 22

punktg)

M2

0,8

74,68

15,68

90,36

72,29

Vidaus sieny aptaisymas
glaziruotomis/keramikinémis
plytelémis ant  paruosto
pagrindo su tarpy uztaisymu

M2

51,09

10,73

61,82

494,56

10.

Grindy teptiniy (dviejy
komponenty mases)
hidroizoliacijos jrengimas po
keraminiy plyteliy danga be
pagrindo Slifavimo ir
gruntavimo (pagal sutarties
51S-378 TS 22 punkta)

M2

1,8

30,21

6,34

36,55

65,79

11.

Luby nuvalymas
(nuskutimas, nuplovimas)

M2

1,8

1,03

0,22

1,25

2,25




12.

Sieny seny dazy nuvalymas

MZ

12

1,19

0,25

1,44

17,28

13.

Luby pavirSiy gruntavimas
giluminiu gruntu

MZ

1,8

1,76

0,37

2,13

3,83

14.

Sieny pavirSiy glaistymas
organiniais arba akriliniais
gaistais (pirminis)

MZ

7,5

4,86

1,02

5,88

4410

15.

Sieny pavirSiy glaistymas
organiniais arba akriliniais
gaistais (kartotinis)

MZ

7,5

3,96

0,83

4,79

35,92

16.

Luby glaistymas (pirminis)

M2

1,8

5,30

1,11

6,41

11,54

17.

Luby glaistymas (kartotinis)

M2

1,8

3,98

0,84

4,82

8,68

18.

Luby dazymas (pirminis)

MZ

1,8

1,68

0,35

2,03

3,65

19.

Luby dazymas (kartotinis)

M2

1,8

1,47

0,31

1,78

3,20

20.

Aptaisyty sieny dazymas
vandens emulsiniais dazais 2
kartus

MZ

7,5

5,95

1,25

7,20

54,00

21.

Anksciau dazyty dury
dazymas, nuvalant ne
maziau 10 % seny dazy

Vnt.

32,00

6,72

38,72

77,44

22.

Vidaus nuoteky vamzdyny
montavimas kai skersmuo 50
mm  su  jungiamosiomis
dalimis

9,48

1,99

11,47

22,94

23.

Vidaus nuoteky plastikiniy
vamzdyny jungiamyjy
(fasoniniy) daliy montavimas
kai nominalusis  vidinis
skersmuo iki 50 mm (pagal
sutarties 51S-378 TS 22

punktg)

Vnt.

7,78

1,63

9,41

37,64

24.

Vidaus nuoteky plastikiniy
vamzdyny trapy montavimas,
kai trapo skersmuo iki 50mm
(pagal sutarties 51S-378 TS
22 punkta)

Vnt.

77,91

16,36

94,27

94,27

25.

Trapo nuéemimas (pagal
sutarties 51S-378 TS 22
punktg)

Vnt.

10,01

2,10

12,11

12,11

26.

Statybiniy Siuksliy iSvezimas

0,6

131,32

27,58

158,90

95,34

[£3
Viso:

1844,65

Atlikti socialinio busto Mokyklos g.

2-7 EiCiy k., Gaurés sen. buitiniy prietaisy
pajungimo darbus pagal Sutarties Nr. 51S-378 jkainius:




Eil Mato lkainis | Vieneto | |kainis | Bendra
Nr. Darby aprasymas vnt Kiekis | Eur, be PVM, Eur,su | suma,
) ) PVM Eur PVM Eur

Jvairiy buitiniy
1. prietaisy pajungimas Vnt. 1 8 1,68 9,68 9,68
2. mg Klés pristatymas || /¢ | 4 4626 971 | 5597 | 5597
IS Viso: 65,65

Bendra papildomo susitarimo verté yra 6752,11 Eur (SeSi tikstancCiai septyni Simtai
penkiasdesSimt du eurai vienuolika centy) su PVM.

Darby kiekiai bus tikslinami darby atlikimo metu, nes gali bati kiekiy svyravimy.

Sis papildomas susitarimas jsigalioja nuo jo pasirasymo dienos ir jame numatyti darbai
turi bati atlikti per 2 mén.

Sutarties saglygos, nurodytos Sutartyje Nr. 51S-378, néra keiCiamos ir galioja Siam
sudarytam papildomam susitarimui.

Bus apmokama uz faktiSkai atliktus darbus, pagal sutartyje Nr. 51S-378 nurodytus
darby atlikimo jkainius.

Salys perskaité & Susitarima, suprato jo turinj ir pasekmes bei pasiragé kaip
dokumentg, atitinkantj jy ketinimus ir tikslus.

Saliy rekvizitai ir parasai:

UZSAKOVAS RANGOVAS

UAB Tauragés Silumos tinklai
Kodas 179478621
PVM mokeétojo kodas LT 794786219
Registro tvarkytojas — V] Registry centras
Paberziy g. 16 , LT-72324 Taurageé
A.s. Nr. LT034010041600000293
tel. +370 446 62863
el. p. info@tst.It

Tauragés
administracija
Juridinio asmens kodas 188737457
Respublikos g. 2, 72255 Taurage
Tel. +370 700 11 220

El. p. savivalda@taurage.lt

als. Nr. LT274010041600020037

rajono savivaldybés

Direktorius
Administracijos direktore Audrius ArciSauskas
Gintaré Rakauskiené Parasas.......cccooeeeieiieeiiieeeeeeee e
Parasas ........ccccoeeeeiiiiiiiiiiiiieiieeee Data......ccccooveeiieiiiiiiiiiie e,
DL - T

A.V.
A.V.
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